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W piątek 11 kwietnia w każdej gminie powiatu łęczyńskiego odbyły się eliminacje gminne XIV edycji konkursu wiedzy prewencyjnej ,,Jestem 
bezpieczny”. W eliminacjach wzięły udział wszystkie szkoły podstawowe z terenu powiatu.

Celem konkursu jest upowszechnianie wiedzy o zagrożeniach z jakimi młodzi ludzie mogą się spotkać w codziennym życiu, rozwijanie postaw 
umożliwiających unikanie, zapobieganie i pokonywanie niebezpieczeństw. 

Zakres tematyczny obejmuje obszary dotyczące bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w tym bezpieczeństwa na wsi, zagrożenia wynikające z 
używania substancji psychoaktywnych, przepisy, których musimy przestrzegać, system działania służb i instytucji niosących pomoc w 
sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia oraz znajomość podstaw udzielania pierwszej pomocy.

W Łęcznej eliminacje gminne odbyły się w Zespole Szkół Nr 1. Uczestnicy konkursu pod czujnym okiem komisji mieli za zadanie rozwiązać test 
składający się z dziesięciu pytań oraz drużynowo odpowiedzieć na pytanie otwarte. 

W eliminacjach udział wzięło 12 uczniów wchodzących w skład 4 drużyn reprezentujących Szkołę Podstawową w Ciechankach Łęczyńskich, 
Szkołę Podstawową nr 2 w Łęcznej, Szkołę Podstawową nr 4 w Łęcznej, Szkołę Podstawową w Zofiówce.

Wyniki konkursu:
1. Sebastian Jóźwik, Agata Gajowiak, Andżelika Ciupak ze Szkoły Podstawowej nr 2
2. Karolina Ozga, Marta Winiarska, Julia Grudka ze Szkoły Podstawowej nr 4
3. Piotr Grzesiak, Kinga Grzesiak, Patrycja Wojtaszek ze Szkoły Podstawowej w Zofiówce
4. Alicja Kosowska, Aleksander Bochniarz, Bartłomiej Ćwikła ze Szkoły Podstawowej w Ciechankach Łęczyńskich

Między Szkołą Podstawową nr 2 oraz Szkołą Podstawową nr 4 w Łęcznej konieczne okazało się przeprowadzenie dogrywki. Do finału 
powiatowego zakwalifikowała się drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Łęcznej.

Nagrody ufundował Burmistrz Łęcznej. W skład jury weszli policjanci, funkcjonariusze Straży Miejskiej oraz nauczyciele i pedagodzy szkolni.


